
NEXT REALITY Liberec Jablonecká 283, Liberec V-Kristiánov, 460 05, Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1247/next-reality-liberec

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 103207

1 600 000 Kč
za nemovitost

Prodej Rodinný dům, 100㎡|Liberecký kraj,
Liberec, Višňová, Andělka, 41, 46373
46373, Višňová

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: špatný Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 100 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji hrázděný podstávkový dům, který dříve sloužil jako kovárna.
Nachází se v klidné části obce Višňová - Andělka. V současné době je katastrálním úřadem veden jako zbořeniště. K
domu náleží pozemek o celkové výměře 1320 m2, který je celodenně prosluněný. Za domem stojí menší zděná stavba,
která byla využívána jako sklípek. Na pozemku kopaná studna a septik. Napojení na veřejný vodovod, kanalizaci i
elektřinu je možné v přilehlé komunikaci. Dominantou pozemku jsou Boží muka, která v roce 2022 prošla nákladnou
opravou. Autobusová zastávka v blízkosti, vlakové nádraží ve vedlejší obci Višňová. Bližší informace na vyžádání. Pro
komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N103207.

Vyřizuje
Ilona Vojtěchová
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


